



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 279 571
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKOFS OFFSHORE OPERATIONS AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 57
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Hunstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,13	84 939 493	92 389 091
Sum inntekter		84 939 493	92 389 091
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	50 772 569	52 416 220
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	2 545 256	5 111 922
Annen driftskostnad	3,13	30 222 648	35 161 136
Sum kostnader		83 540 473	92 689 278
Driftsresultat		1 399 020	-300 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	1 684 782	193 969
Sum finansinntekter		1 684 782	193 969
Rentekostnad til foretak i samme konsern		211 147	329 542
Annen finanskostnad	5	9 238 033	246 668
Sum finanskostnader		9 449 180	576 210
Netto finans		-7 764 398	-382 241
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 365 378	-682 428
Skattekostnad på ordinært resultat	6	444 605	1 297
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 809 983	-683 725
Årsresultat		-6 809 983	-683 725
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-6 809 983	-683 726
Sum overføringer og disponeringer		-6 809 983	-683 726



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre Immaterielle eiendeler	7		2 545 256
Utsatt skattefordel	6	2 847 323	3 300 526
Sum immaterielle eiendeler		2 847 323	5 845 782
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	330 101 273	338 389 067
Sum finansielle anleggsmidler		330 101 273	338 389 067
Sum anleggsmidler		332 948 596	344 234 849
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9		2 789
Fordring konsernbidrag	9	0	549 955
Andre Fordringer	9	4 328 883	5 118 095
Konsernfordringer	9	35 560 267	28 164 689
Sum fordringer		39 889 150	33 835 528
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 150 283	7 868 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 150 283	7 868 430
Sum omløpsmidler		42 039 433	41 703 958
SUM EIENDELER		374 988 029	385 938 807

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	11,12	200 000	200 000
Overkurs	12	301 048 004	301 048 004
Annen innskutt egenkapital	12	30 989 314	30 989 314
Sum innskutt egenkapital		332 237 318	332 237 318
Opptjent egenkapital			
Fond	12	2 322 546	2 292 063
Annen egenkapital	12	12 610 977	19 420 653
Sum opptjent egenkapital		14 933 523	21 712 716
Sum egenkapital		347 170 841	353 950 034
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	4 776 341	4 441 007
Sum avsetninger for forpliktelser		4 776 341	4 441 007
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 776 341	4 441 007
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 351 259	4 676 098
Skyldige offentlige avgifter	10	3 122 375	5 404 926
Kortsiktig konserngjeld	9	1 925 579	6 329 542
Annen kortsiktig gjeld		12 641 634	11 137 200
Sum kortsiktig gjeld		23 040 847	27 547 766
Sum gjeld		27 817 188	31 988 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		374 988 029	385 938 807



Årsregnskap
2020
AKOFS Offshore Operations AS
Org Nr: 991 279 571 mva

Confidential



AKOFS Offshore Operations AS

Årsberetning 2020

AKOFS Offshore Operations AS

Adresse: Karenslyst Alle 57, 0277 Oslo

Org.nr: 991279571 MVA

Virksomhetens art

AKOFS Offshore Operations AS driver med driftstjenester innen offshore undervannsinstallasjon, brønnintervensjon og annen tilknyttet virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av AKOFS Offshore Operations AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapet finansielle stilling tilfredsstillende. Resultatet var på linje med styrets forventninger. Inntekten i selskapet kommer i hovedsak fra operasjonelle tjenester, prosjektstyring, teknisk støtte og administrative tjenester utført på vegne av andre selskaper heleid eller delvis eiet direkte og indirekte av morselskapet AKOFS Offshore AS. I tillegg jobber selskapet med andre kunder for ulike studier.

Det er forventet at etterspørselen etter selskapets tjenester vil være stabil igjennom 2021 og selskapet arbeider aktivt med markedsføring av sine tjenester.

COVID – 19

I løpet av de første månedene i 2020 har globale finansmarkeder vært utsatt for store omveltninger som følge av utbruddet av COVID-19 viruset. Den globale pandemien har medført redusert aktivitet, strenge reiserestriksjoner og karantebestemmelser over hele verden. AKOFS Offshore har implementert tiltak for å minimere effekter av COVID-19. Det er vanskelig å forutse hvor lenge denne situasjonen vil vedvare og i hvilke langsiktige virkninger det vil ha på AKOFS. Imidlertid vil konsekvensene av COVID-19 være utfordrende for AKOFS Offshore, og for olje- og gass industrien generelt.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Driftsresultatet viser et overskudd på NOK 1,4 millioner i 2020 mot et underskudd på NOK 300 tusen i 2019. Endringen skyldes reduksjon i personellkostnader og lavere avskrivninger i 2020 pga ferdig avskrevne driftsmidler. Resultat før skatt viser et underskudd på NOK 6,4 millioner mot et underskudd på NOK 682 tusen for 2019. Selskapets kontantstrøm fra drift var positiv med NOK 5,5 millioner.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets slutt NOK 2,2 millioner. Selskapet er finansiert gjennom lån fra andre selskap i samme konsern.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi:

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å begrense den finansielle risikoen i størst mulig grad. Dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Valutarisiko:

Selskapets funksjonelle valuta er NOK. Selskapets opererer i Norge og har liten eksponering mot andre valutaer. Presentasjonsvaluta er NOK.



AKOFS Offshore Operations AS

Renterisiko:

Selskapet er utsatt for renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet og styrer mot å ha akseptabel risiko innenfor dette området. Selskapet har i all hovedsak internt mellomværende med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapets kunder er i all hovedsak konserninterne.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke aktivert kostnader tilknyttet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Underskuddet i AKOFS Offshore Operations AS på NOK 6,810 millioner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	NOK -6,810 millioner
--------------------------------	----------------------

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det har ikke vært hendelser med personskaade i 2020. Sykefravær har vært 2%, i 2020.

Likestilling

Selskapet har i snitt i 2020 sysselsatt 30 ansatte, og styret har hatt 3 medlemmer. Ved årets slutt var det ansatt 9 kvinner og 22 menn.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn i tilsvarende stilling. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene fokuserer blant annet på rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Fartøyene selskapet opererer driver med offshore-arbeid. Fartøyene har moderne teknologi og løsninger i henhold til myndighetskrav for å hindre negativ miljøpåvirkning.

Selskapets policy for helse, miljø og sikkerhet (HMS) viser vår forpliktelse til å utføre våre operasjoner på en trygg måte med hensyn til HMS. For å jobbe med HMS på en systematisk måte har selskapet etablert et HMS styringssystem som er basert på egne krav, myndigheters krav og kravene i de to internasjonale standardene ISO 14001 (krav til styringssystem for ytre miljø) og OHSAS 18001 (krav til styringssystem for helse og sikkerhet). HMS-styringssystemet sikrer også at selskapet opererer i henhold til lokale myndigheters lover og regler.



AKOFS Offshore Operations AS

Selskapet har forpliktet seg til en visjon om null ulykker, som innebærer at vårt offshore mannskap jobber systematisk for å unngå operasjonelle hendelser som kan medføre negativ konsekvens for helse, miljø eller sikkerhet. Selskapet hadde ingen rapporterbare HMS-hendelser til myndighetene i 2020.

Oslo, 04.06.2020

Styret for AKOFS Offshore Operation AS

Geir Atle Sjøberg
Styreleder/Daglig leder

Claus Feginn
Styremedlem

Fredrik Nøvik Hunstad
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt	2,13	84 939 493	92 389 091
Sum driftsinntekter		84 939 493	92 389 091
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	3,4	(50 772 569)	(52 416 220)
Avskrivning	7	(2 545 256)	(5 111 922)
Annen driftskostnad	3,13	(30 222 648)	(35 161 136)
Sum driftskostnader		(83 540 473)	(92 689 278)
DRIFTSRESULTAT		1 399 020	(300 187)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0
Annen finansinntekt	5	1 684 782	193 969
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(211 147)	(329 542)
Annen finanskostnad	5	(9 238 034)	(246 668)
Netto finansposter		(7 764 398)	(382 241)
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(6 365 378)	(682 428)
(Skattekostnad)/ Skatteinntekt på ordinært resultat	6	(444 605)	(1 297)
ÅRSRESULTAT		(6 809 983)	(683 726)
Dekning av underskudd:			
Annen egenkapital	12	(6 809 983)	(683 726)
Sum disponert		(6 809 983)	(683 726)

Confidential



EIENDELER 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 847 323	3 300 526
Andre immaterielle eiendeler	7	-	2 545 256
Sum immaterielle eiendeler		2 847 323	5 845 783
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	8	330 101 273	338 389 067
Sum finansielle anleggsmidler		330 101 273	338 389 067
Sum anleggsmidler		332 948 596	344 234 850
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	-	2 789
Fordringer på foretak i samme konsern	9	35 560 267	28 164 689
Fordring konsernbidrag	9	-	549 955
Andre fordringer		4 328 883	5 118 095
Bankinnskudd	10	2 150 283	7 868 430
Sum fordringer		42 039 434	41 703 957
Sum omløpsmidler		42 039 434	41 703 957
SUM EIENDELER		374 988 029	385 938 807

Confidential



EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	200 000	200 000
Overkurs	12	301 048 004	301 048 004
Annen innskutt egenkapital	12	30 989 314	30 989 314
Sum innskutt egenkapital		332 237 319	332 237 319
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	12 610 977	19 420 653
Fond	12	2 322 546	2 292 063
Sum opptjent egenkapital		14 933 523	21 712 716
Sum egenkapital		347 170 841	353 950 034
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	4 776 341	4 441 007
Sum avsetning for forpliktelser		4 776 341	4 441 007
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 351 259	4 676 098
Skyldige offentlige avgifter	10	3 122 375	5 404 926
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	9	1 925 579	6 329 542
Annen kortsiktig gjeld		12 641 635	11 137 199
Sum kortsiktig gjeld		23 040 847	27 547 765
Sum gjeld		27 817 188	31 988 772
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		374 988 029	385 938 807

Oslo 04.06.2021

Geir Atle Sjøberg
Styrets leder/Daglig leder

Claus Feginn
Styremedlem

Fredrik Nøvik Hunstad
Styremedlem

Confidential



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	2020	2019
Operasjonelle Aktiviteter		
Resultat før Skattekostnad	(6 365 378)	(682 428)
Ordinære avskrivninger	2 545 256	5 111 922
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8 287 794	0
Endringer i kundefordringer og leverandørgjeld	677 950	5 012 438
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	365 816	673 566
Endring i andre tidsavgrensingsposter	20 003	(751 312)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 531 441	9 364 186
Finansielle Aktiviteter		
Endring konserngjeld	(4 403 964)	6 329 542
Endring konsernfordring	(6 845 624)	(17 578 923)
Gjeldskonvertering	-	-
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(11 249 587)	(11 249 381)
Netto endring i likvider i året	(5 718 147)	(1 885 195)
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	7 868 430	9 753 626
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 150 283	7 868 430

Confidential



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapets funksjonelle og presentasjonsvaluta er i NOK, grunnet at selskapets driftskostnader er i tilsvarende valuta. Selskapet inngår i konsernet AKOFS Offshore AS og konsernregnskapet utarbeides i USD.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Andre immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Kjøpt programvare balanseføres til anskaffelseskost, inkludert utgifter til å få programmene operative, og avskrives over forventet utnyttbar levetid (3 til 5 år).

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer og andeler i datterselskap er vurdert til anskaffelseskost.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Confidential



Note 2 - Salgsinntekter

Beløp i NOK	2020	2019
<i>Pr virksomhetsområde</i>		
Utleie av personell	8 682 992	7 783 483
Management fee	76 256 502	81 369 307
Annet	-	3 236 300
Sum	84 939 493	92 389 091
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	84 939 493	92 389 091
Sum	84 939 493	92 389 091

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK	2020	2019
<i>Lønnskostnader</i>		
Lønninger	39 720 653	41 316 890
Arbeidsgiveravgift	6 149 961	6 452 212
Pensjonskostnader	4 189 642	3 929 536
Andre ytelser	712 314	717 582
Sum	50 772 569	52 416 220
Antall utførte årsverk	30	27

Det er ikke utbetalt honorarer til styrets medlemmer i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

	Grunnlønn	Variabel lønn	Annet	Pensjon
Geir Sjøberg	3 277 711	910 981	11 427	304 734

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styre eller aksjonærer.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	255 904	249 789
Annen bistand	-	-
Sum	255 904	249 789

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 4 - Pensjoner

Beløp i NOK

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en kollektiv innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen omfatter samtlige ansatte.

I forbindelse med at selskapets ytelsesordning ble avvirket i 2010 etablerte selskapet en kompensasjonsordning som omfatter alle ansatte, som tapte på overgangen til ny ordning. Forpliktelsen i balansen knytter seg til denne ordningen.

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	253 469	382 463
Arbeidsgiveravgift	35 739	53 927
Netto pensjonskostnad	<u>289 208</u>	<u>436 390</u>
Opptjente pensjonsforpliktelser	4 186 102	3 892 206
Beregnete pensjonsforpliktelser	<u>4 186 102</u>	<u>3 892 206</u>
Arbeidsgiveravgift	590 240	548 801
Netto pensjonsforpliktelse	<u>4 776 342</u>	<u>4 441 007</u>

Årets kostnad i forbindelse med selskapets innskuddspensjon var TNOK 3.900 mot TNOK 3.493 for 2019.

<i>Økonomiske forutsetninger</i>	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50 %	2,20 %
Forventet lønnsregulering	2,00 %	2,75 %
Forventet avkastning på fondsmidler	1,07 %	2,50 %
Pensjonsregulering	1,82 %	1,35 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Note 5 - Finansposter

Beløp i NOK

	2020	2019
Finansinntekter		
Renteinntekter	14 179	99 785
Valutagevinst	1 670 603	94 184
Sum finansinntekter	<u>1 684 782</u>	<u>193 969</u>
Finanskostnader		
Andre finanskostnader	85 606	92 174
Annen rentekostnad	23 660	6 731
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8 287 794	-
Valutatap	840 974	147 763
Sum finanskostnader	<u>9 238 034</u>	<u>246 668</u>

Confidential



Note 6 - Skatt

Beløp i NOK

	2020	2019
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Brutto endring utsatt skatt	453 203	(18 417)
Skatteeffekt estimatavvik pensjon over EK	(8 598)	146 203
Skatt på mottatt konsernbidrag tidligere år	-	(126 490)
Årets skattekostnad	444 606	1 297
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Resultat før skatt	(6 365 378)	(682 428)
Permanente forskjeller	8 425 389	48 765
Endring midlertidige forskjeller	202 290	1 021 111
Anvendelse fremførbart underskudd	(2 262 301)	(387 448)
Grunnlag betalbar skatt før konsernbidrag	-	-
Årets skattegrunnlag	-	-
Skatt 22%	-	-

Oversikt over midlertidige forskjeller

Driftsmidler	(490 126)	(623 170)
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	(4 776 341)	(4 441 007)
Sum	(5 266 467)	(5 064 177)
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	(7 675 909)	(9 938 210)
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	(12 942 376)	(15 002 387)
Utsatt skatt i balansen (22%)	(2 847 323)	(3 300 526)

Oversikt over permanente forskjeller

Diverse ikke fradragber. kostn.	8 425 389	48 765
Sum permanente forskjeller	8 425 389	48 765

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 23% av resultat før skatt:

Resultat før skatt	(6 365 378)	(682 428)
22 % skatt av resultat før skatt	(1 400 383)	(150 134)
Permanente forskjeller	1 853 587	10 728
Korreksjon estimatavvik	(8 598)	146 203
Korreksjon for årets skatteoppgjør	-	(5 500)
Beregnet skattekostnad	444 606	1 297
Effektiv skatt	-7,0 %	-0,2 %

Note 7 - Andre immaterielle eiendeler

Beløp i NOK

	Programvare	Sum
Anskaffelseskost 01.01	21 082 077	21 082 077
Anskaffelseskost 31.12	21 082 077	21 082 077
Akk.avskrivning 31.12.	(21 082 076)	(21 082 076)
Balanseført pr 31.12.	-	-
Årets avskrivninger	(2 545 256)	(2 545 256)
Økonomisk levetid	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Confidential



Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Beløp i NOK

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemme-andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
AKOFS Brazil Operations AS	Oslo	100,0 %	100,0 %	(78 579)	330 071 272	330 071 272
AKOFS Norway Operations AS	Oslo	100,0 %	100,0 %	(41 319 380)	(41 418 789)	30 000
AK Operacoes do Brasil LTDA	Macaé	0,01 %	0,01 %	(41 713 905)	109 452 742	1
SUM						330 101 273

Selskapet har nedskrevet investering i AKOFS Brazil Operations AS med 8 287 794 kr i 2020 for å sammenstille investering med egenkapital.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp i NOK

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer til foretak i samme konsern	35 560 267	28 164 689
Fordring konsernbidrag	-	549 955
Kundefordringer til andre nærstående	-	2 789
Sum	35 560 267	28 717 432

Gjeld	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	1 925 579	6 329 542
Sum	1 925 579	6 329 542

Confidential



Note 10 - Bundne midler

Selskapet har 1 917 831 kr i skattetrekksmidler inntående på skattetrekkskonto pr. 31.12.2020 (Ingen bundne midler i 2019 da selskapet hadde garanti for skattetrekksmidler)

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	200,00	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12.:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
AKOFS Offshore AS	1 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKOFS Offshore AS og kan tilsendes på forespørsel. AKOFS Offshore Operations AS har samme forretningsadresse som AKOFS Offshore AS, Karenslyst allé 57, 0277 Oslo.

Note 12 - Egenkapital

Beløp i NOK

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Sum
Egenkapital pr 01.01.	200 000	301 048 004	30 989 314	19 420 653	2 292 063	353 950 034
Årsresultat	-	-	-	(6 809 983)	-	(6 809 983)
Korreksjon konsernbidrag tidligere år	-	-	-	309	-	309
OCI pensjon	-	-	-	-	30 482	30 482
Egenkapital pr 31.12.	200 000	301 048 004	30 989 314	12 610 979	2 322 545	347 170 842

Note 13 - Nærstående parter

Beløp i NOK

Selskapet har foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Salg av varer og tjenester	2020	2019
Konsernselskap	84 939 493	89 298 923
Andre nærstående selskap	-	2 489 996
Sum	84 939 493	91 788 919

Kjøp av varer og tjenester	2020	2019
Andre nærstående selskap	1 014 579	530 026
Sum	1 014 579	530 026

Konserninterne salg er hovedsakelig management fee og prosjektjenester til søsterselskaper.

Konserninterne kjøp er hovedsakelig innleie av ressurser og viderefakturering av kostnader. Andre kjøp er hovedsakelig innleie av personell fra andre nærstående.

Confidential



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AKOFS Offshore Operations AS
